SUMPO SuMPO EPD

EPD s 7umsss epp)
E##EFS © JR-BF-24011E

VERIFIED

SUMPORIESANITOI S s
—AFEEAY ATV RE
HRETFREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

A=t BIARER  Hitachi Virtual Storage Platform One Block 24

Hitachi, Ltd.

GeSr\mITERETIL)

NN
LUMADA “@

READY

BEHU
BRFEEML (BoHkY)

BEXNRERE
5234 O aF
OFEMRTE QEE ORE OFER-#s OF=-UY1I)
OB, TELKR-HET
75921701
-IVh0-59v-Y &K 16
FryY1R/E 1 256 GiB
DW2000-CBS(60TB NVMe SSDF51 7 %24 & 5 &)
-RIMTRYIZ |/K 2B

DW-F2000-DBN2E(60TB NVMe SSDRI1 )% 245 #5#7A])

-EEERFEHR 5F

KEDORRCEFERRBEINTNBMEHRANEEILLS

ZENBYET,

RLahtk
At BIIRMERT
03-5471-2745

EBES JR-BF-24011E
ERAPCRES  PA-520000-BF-04
PCR% ITHE 25

NSS! 2025438 12H

RELEME 202543818

REEA & @AIREEA =

BRIAES JV-BF-24011

RIEE#EAR 2030424281

PCRLE1-DE}E

ERAZE 20234 88 15H
ZER LE R

(—BEEAY AT T IR HEEERE)

BE=HIRIE

NEBIREER  BRoT B8

ISO14025(HE ST A E & R UT -5 O UIAREE
ORER WAL

*YAT LRI ER TR EAANORIEDIH SR, YATLRAEITREEAD
HEERH,

E8&ES 1 JR-BF-24011E



SUMPOBRIESANITOI I s

S“MPO SuMPO EPD — R A YT TR R
.' m“ SA4TNEBEEE (EPD) BT AEXAMEET-14-8
VERIFIBE KANDA SQUARE GATE
F8%&ES ¢ JR-BF-24011E https://ecoleaf-label jp
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZH IPCC 2013 GWP 100a| 63,000 | kg-COzeq| M
AV B 0.015 | kg-CFC-11eq
[7ye(e 62 | kg-SO2eq
= DR HHERE nQ%E = Qi@ DA TR " OEE-)YIIIL
=H IEH|  Bff At | OE#MpREE Q%E Qi | @Em-#EER ORE-UTII
SUIEZED kg-CO.eq | 6.3E+04 2.4E+03 7.7E+02 5.4E+01 6.0E+04 9.4E+01
AV EREIE kg-CFC-11eq| 1.5E-02 1.7E-04 1.9E-04 7.2E-10 1.4E-02 2.8E-06
7y e kg-SOzeq | 6.2E+01 2.0E+00 7.6E-01 1.8E-01 5.9E+01 5.3E-02
W ATUER kg-SO.eq | 4.7E+01 1.4E+00 5.8E-01 6.6E-02 4.5E+01 3.2E-02
HAEAFIT IR kg-C-Hseq | 1.2E+00 3.5E-02 1.5E-02 3.8E-04 1.1E+00 3.5E-04
BECEMEFEDI M) kg-CsHeeq | 4.2E+00 2.7E+00 1.8E-02 2.7E-04 1.4E+00 5.8E-03
BELCFEWE(EM) kg-CeHeeq | 2.0E-01 1.9E-02 2.3E-03 1.7E-04 1.8E-01 9.8E-05
KELERESH kg-CsHeeq | 1.3E+02 || 8.3E+00 1.5E+00 8.5E-06 1.2E+02 2.4E-02
e L REEM kg-CeHseq | 3.0E+03 1.8E+02 3.7E+01 1.4E-04 2.8E+03 5.4E-01
ZREL kg-PO.*eq| 1.7E-02 1.3E-02 4.7E-05 5.5E-10 3.6E-03 3.3E-04
) A (HERF) m?*/ 5 3.6E+02 5.2E+01 3.8E+00 | 4.5E+00 | 3.0E+02 5.2E-01
+ i) A (BE) m?*/ 5 8.7E+00 3.2E-01 1.1E-01 9.0E-02 8.2E+00 1.1E-02
HRHE kg-Sbeq 7.0E-01 2.9E-01 5.2E-03 2.2E-04 4.0E-01 1.5E-04
@) =4 © v, = (CB8 9 A&

IHE B "H-9E (ERES) Bifif
FEEMEER 1.3E+03 kg TARTTUARE % 80 %
FEBEERREIRILY - 2.4E+04 kg (FYIED) Z0fthEE 2 %
FEFERREIRILY - 9.7E+05 M) TIAFD 1 %
BAERBEER 3.6E+02 kg TUYMER 3 %
BEAREIRIF- 3.9E+05 MJ BRI T 4 %
KIKDBEE 4.7E+01 m?3 Bt 1 %

HEHl, CO2(fb B & ReIsR), AS, F45%E | 6.0E+04 kg BER 4 %
#R, BOH, 44.7M/kg, B, FEBEFARIANY- | 1.8E+03 kg SSD 5 %
P, ERUERIAY, AR, REE | 1.6E-03 kg &5t 100 %
@ 7% 0 EabEX s
IHE B

BEREY 0.0E+00 kg

EEEEY 4.5E+02 kg

—RRFEEY) 1BuY 1.0E-07 kg

EEEFERY) 1BiuY 4.5E+02 kg

HIATHAINICBIBFEEYBERLTVNET,



SuMPO EPD SUMPORIESNILTOI 5 s

SEUME;)D _ — AL EEAY AT F TR E R
q | .o AAAAA 4T NEBEEE (EPD) ERBTABEAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiES ¢ JR-BF-24011E https://ecoleaf-label jp
GOHEEERICEATZEMIER
CSEET0)
B4 Hitachi Virtual Storage Platform One Block 24 (B#\AITERETIV)
-COeqFHENE E &M

1Y ~0-5Y4-Y(DW2000-CBS) 1&ICNVMe SSDER K24 5 5 # .
RS54 TRy A(DW-F2000-DBN2E) 24 (CNVMe SSD%E R A48 B HEH LR TEE
ERLEYFTUAORRIERE R TAATT LA CLEETIAY RI1 T % 5EH)
<EBRB RS
-SRERES! 4,320TB
JEEEAERS? 5E
-FIATDFEFE  FEBRTAAY RI1T(NVMe SSD)
-R3A4TAV9-T1-ADIELE NVMe
-RIATB# 726
SBIERMG - ERARBENIE. SREPCR(PA-520000-BF-04) CEHT-BIE AEICKYBIELTEYET,
#1 RZ8(31TB=1,000,000,000,000Bytes LT E LIAE TS,
2 BEERERE. EEMAER (EFHEH Z2010t0 5F) LLTGEHELTVET,

EA IS EERREICBIZBEENRAABEHENREZSI TN EE0NI5 %% HHTHY., EAKOEETHOZENK
SV, ERROAIR RN B ICEELERILLEAXT, B, FA-HIFEEERE. —BROGEHZREL GHELREED.
BEKOABEGLRLTRVEENHYET,

‘EPDEECHEY. RAMERAEZFUET-92FALTOVEIN, BT RICBLIEBROELERT-IZINET B ISR ELH, —i
MRRRAIEEROT-5ZFALTVET, 200, YR RES ORFHERRLTOVEWSENHYET,
-1SO14001:20155R3EENfS TIH CEE - LTWET,

- K[EEPA EnergyStarsR it #ERBLTVET,

- BRMROHSIEHICEMLTVET,

REBRELEIVU-VIREENM S VEFIEL, FE/ - - HIPV-VREICERYBEATVET,

@DERLEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.02B5%ELTHIB LD D, BHEEMM vI.15THELE.

®f%E

@7 -YHEENAHKE. PCRELVETE - EEMRBELSRBL LI,
OLLERIIDVTE EE - EERECHREINLEZGFERELEEELLIROONEEA,
(BHEJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxFES ¢ JR-BF-24011E



